

PROVINCIA di ROVIGO AREA PERSONALE E SERVIZI SERVIZIO PERSONALE e PARI OPPORTUNITA' Via L. Ricchieri (detto Celio) n. 10 - 45100 ROVIGO Tel. 0425386416-417 fax 0425386400

Provincia di Rovigo Prot: I/GE 2023/0020576 del 08/09/2023

AUOR: Servizio Personale Pari Opportuni



UFFICIO UNICO CONCORSI

AVVISO

OGGETTO: REVOCA Bando di "Concorso Pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Collaboratore tecnico/Autista scuolabus/messo comunale presso l'Area-Tecnica -LL.PP./Patrimonio/Ambiente del Comune di Fratta Polesine, in attuazione della Convenzione per lo svolgimento da parte della Provincia di Rovigo della funzione di organizzazione dei concorsi e delle procedure selettive del personale dei Comuni dell'area vasta di Rovigo."

Con determinazione n. 1485 del 07/09/2023 sono stati revocati la determinazione n. 925 del 13/6/2023 "Attivazione concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Collaboratore tecnico/Autista scuolabus/messo comunale presso l'Area-Tecnica -LL.PP./Patrimonio/Ambiente del Comune di Fratta Polesine, in attuazione della Convenzione per lo svolgimento da parte della Provincia di Rovigo della funzione di organizzazione dei concorsi e delle procedure selettive del personale dei Comuni dell'area vasta di Rovigo (art.1, comma 88, legge n.56/2014)" e tutti gli atti alla stessa conseguenti.

Il provvedimento è consultabile all'Albo Pretorio on line della Provincia di Rovigo e nella sezione "Amministrazione Trasparente" sottosezione "Bandi di Concorso".

La pubblicazione del presente avviso ha valore, a tutti gli effetti, di notifica agli interessati.

Rovigo, 8 settembre 2023

LA DIRIGENTE dott.ssa Serenella Barbon